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Starší  žáci Ranking  list
30  kg Zvolánek  František DDM Děčín 14 14

Juhaňák  Marek PRO SPORT Teplice 0 0
34  kg Valenta  Lukáš PRO SPORT Teplice 18 18

Brůna  Antonín Sport Judo Litoměřice 14 14
Lamoš Adam Sport Judo Litoměřice 10 10
Suchý  Martin Sport Judo Litoměřice 10 10
Šupík  Daniel Judo Ústí n.L. 6 6
Zahrádka  Ondřej Judo Ústí n.L. 6 6
Řešátko  Jan DDM Děčín 4 4
Nemček  Vojtěch 15.ZŠ Most 0 0
Talián  Ondřej Judo Teplice 0 0

38 kg Galia  Štěpán Sport Judo Litoměřice 14 14
Merha  Kryštof Judo Teplice 0 0

42 kg Nečil  Matyáš SK Judo Vyhlídka n.L. 16 16
Perez Ihzak 15.ZŠ Most 12 12
Dbalý  Jiří PRO SPORT Teplice 10 10
Borák  David 15.ZŠ Most 10 10
Zeman  Josef JC Litokan Litoměřice 0 0
Svítok  Matyáš TJ VTŽ Chomutov 0 0
Hurčík  Radovan PRO SPORT Teplice 0 0

46 kg Votýpka  Tomáš JC Litokan Litoměřice 14 14
Svoboda  Lukáš SK Judo Vyhlídka n.L. 10 10
Koucký  Tobiáš JV Judo Rumburk 0 0

50 kg Janata  Dominik JC Litokan Litoměřice 18 18
Nguyen  Anh  Dung  Tomáš Judo Teplice 14 14
Pešek  Ondřej JC Litokan Litoměřice 10 10
Kalfus  Karel SK Judo Vyhlídka n.L. 7 7
Renc  Jaroslav DDM Děčín 0 0

55 kg Bukreiev  Oleh PRO SPORT Teplice 16 16
Veselý  Adam Judo Ústí n.L. 14 14
Lissi  Lukas  Alexandru Judo Ústí n.L. 10 10
Štěpánek  Josef PRO SPORT Teplice 10 10
Opálka  Jan TJ VTŽ Chomutov 6 6

Dorostenci   a   dorostenky

RANKING  LIST
Starší  žáci   a   starší  žákyně

KRAJSKÝ  PŘEBOR
Mladší  žáci   a   mladší  žákyně

Mladší  dorostenci   a   mladší  dorostenky



Kopecký  Václav PRO SPORT Teplice 6 6
Carvan  Jakub PRO SPORT Teplice 4 4
Deme  Matyáš TJ VTŽ Chomutov 0 0
Štícha  Roman Sport Judo Litoměřice 0 0

60 kg Žák  Matěj Sport Judo Litoměřice 18 18
Heller  Ladislav Judo Teplice 14 14
Svoboda  Filip PRO SPORT Teplice 12 12
Najmr  Jan JC Litokan Litoměřice 10 10
Zajíček  Samuel TJ VTŽ Chomutov 8 8
Matyáš  Petr TJ VTŽ Chomutov 6 6
Myagmarsuren  Tugoldur 15.ZŠ Most 4 4
Pleticha  Ondřej Judo Kadaň 0 0
Jonáš  Jiří DDM Děčín 0 0
Šustek  Jan Sport Judo Litoměřice 0 0
Vokáč  Adam Judo Teplice 0 0

 66 kg Worel  Lukáš Judo Ústí n.L. 14 14
Jenčík  Jan TJ Sokol Bohušovice n.O. 0 0

73 kg Bureš  Matěj Judo Ústí n.L. 0 0
+73 kg Houžka  Antonín JC Litokan Litoměřice 14 14

Dostál  Jan JC Litokan Litoměřice 0 0
33 kg Zajíčková  Karolína PRO SPORT Teplice 16 16

Takiánová  Emma Judo Teplice 12 12
Šťástková  Amálie Sport Judo Litoměřice 8 8
Šťástková  Eliška Sport Judo Litoměřice 0 0

36 kg Zajíčková  Kristýna PRO SPORT Teplice 0 0
40 kg Prokešová  Zuzana 15.ZŠ Most 14 14

Říhová  Eliška  Olga Sport Judo Litoměřice 10 10
Bláhová  Julie Judo Teplice 0 0

44 kg Nehonská  Natálie Judo Kadaň 14 14
Pokorná  Valerie Judo Kadaň 10 10
Foltýnová  Jasmína JC Litokan Litoměřice 0 0

48 kg Vrzáčková  Barbora Sport Judo Litoměřice 16 16
Smyshlieieva  Oleksandra 15.ZŠ Most 12 12
Nemčeková  Eliška 15.ZŠ Most 8 8
Čvančarová  Eliška 15.ZŠ Most 0 0

52 kg Kubík  Freja PRO SPORT Teplice 0 0
63 kg Žáková  Nikola Sport Judo Litoměřice 14 14

Malypetrová  Angela SC Luna Louny 10 10
Mudriková  Gabriela JV Judo Rumburk 0 0

70 kg Masopustová  Barbora Judo Ústí n.L. 0 0
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Starší  žáci Ranking  list
30  kg Zvolánek  František DDM Děčín 1 10 2 4 14

Juhaňák  Marek PRO SPORT Teplice 2 0 0 0 0
34  kg Valenta  Lukáš PRO SPORT Teplice 1 10 4 8 18

Brůna  Antonín Sport Judo Litoměřice 2 8 3 6 14
Lamoš Adam Sport Judo Litoměřice 3 6 2 4 10
Suchý  Martin Sport Judo Litoměřice 3 6 2 4 10
Šupík  Daniel Judo Ústí n.L. 5 4 1 2 6
Zahrádka  Ondřej Judo Ústí n.L. 5 4 1 2 6
Řešátko  Jan DDM Děčín 7 2 1 2 4
Nemček  Vojtěch 15.ZŠ Most 7 0 0 0 0
Talián  Ondřej Judo Teplice 9 0 0 0 0

38 kg Galia  Štěpán Sport Judo Litoměřice 1 10 2 4 14
Merha  Kryštof Judo Teplice 2 0 0 0 0

42 kg Nečil  Matyáš SK Judo Vyhlídka n.L. 1 10 3 6 16
Perez Ihzak 15.ZŠ Most 2 8 2 4 12
Dbalý  Jiří PRO SPORT Teplice 3 6 2 4 10
Borák  David 15.ZŠ Most 3 6 2 4 10
Zeman  Josef JC Litokan Litoměřice 5 0 0 0 0
Svítok  Matyáš TJ VTŽ Chomutov 5 0 0 0 0
Hurčík  Radovan PRO SPORT Teplice 7 0 0 0 0

46 kg Votýpka  Tomáš JC Litokan Litoměřice 1 10 2 4 14
Svoboda  Lukáš SK Judo Vyhlídka n.L. 2 8 1 2 10
Koucký  Tobiáš JV Judo Rumburk 3 0 0 0 0

50 kg Janata  Dominik JC Litokan Litoměřice 1 10 4 8 18
Nguyen  Anh  Dung  Tomáš Judo Teplice 2 8 3 6 14
Pešek  Ondřej JC Litokan Litoměřice 3 6 2 4 10
Kalfus  Karel SK Judo Vyhlídka n.L. 4 5 1 2 7
Renc  Jaroslav DDM Děčín 5 0 0 0 0

55 kg Bukreiev  Oleh PRO SPORT Teplice 1 10 3 6 16
Veselý  Adam Judo Ústí n.L. 2 8 3 6 14
Lissi  Lukas  Alexandru Judo Ústí n.L. 3 6 2 4 10
Štěpánek  Josef PRO SPORT Teplice 3 6 2 4 10
Opálka  Jan TJ VTŽ Chomutov 5 4 1 2 6
Kopecký  Václav PRO SPORT Teplice 5 4 1 2 6
Carvan  Jakub PRO SPORT Teplice 7 2 1 2 4
Deme  Matyáš TJ VTŽ Chomutov 7 0 0 0 0
Štícha  Roman Sport Judo Litoměřice 9 0 0 0 0

60 kg Žák  Matěj Sport Judo Litoměřice 1 10 4 8 18
Heller  Ladislav Judo Teplice 2 8 3 6 14
Svoboda  Filip PRO SPORT Teplice 3 6 3 6 12
Najmr  Jan JC Litokan Litoměřice 3 6 2 4 10
Zajíček  Samuel TJ VTŽ Chomutov 5 4 2 4 8

VÝSLEDKY  -  UMÍSTĚNÍ
Mladší  žáci  a  žákyně  -  Starší  žáci  a  žákyně



Matyáš  Petr TJ VTŽ Chomutov 5 4 1 2 6
Myagmarsuren  Tugoldur 15.ZŠ Most 7 2 1 2 4
Pleticha  Ondřej Judo Kadaň 7 0 0 0 0
Jonáš  Jiří DDM Děčín 7 0 0 0 0
Šustek  Jan Sport Judo Litoměřice 9 0 0 0 0
Vokáč  Adam Judo Teplice 9 0 0 0 0

 66 kg Worel  Lukáš Judo Ústí n.L. 1 10 2 4 14
Jenčík  Jan TJ Sokol Bohušovice n.O. 2 0 0 0 0

73 kg Bureš  Matěj Judo Ústí n.L. 1 0 0 0 0
+73 kg Houžka  Antonín JC Litokan Litoměřice 1 10 2 4 14

Dostál  Jan JC Litokan Litoměřice 2 0 0 0 0
33 kg Zajíčková  Karolína PRO SPORT Teplice 1 10 3 6 16

Takiánová  Emma Judo Teplice 2 8 2 4 12
Šťástková  Amálie Sport Judo Litoměřice 3 6 1 2 8
Šťástková  Eliška Sport Judo Litoměřice 4 0 0 0 0

36 kg Zajíčková  Kristýna PRO SPORT Teplice 1 0 0 0 0
40 kg Prokešová  Zuzana 15.ZŠ Most 1 10 2 4 14

Říhová  Eliška  Olga Sport Judo Litoměřice 2 8 1 2 10
Bláhová  Julie Judo Teplice 3 0 0 0 0

44 kg Nehonská  Natálie Judo Kadaň 1 10 2 4 14
Pokorná  Valerie Judo Kadaň 2 8 1 2 10
Foltýnová  Jasmína JC Litokan Litoměřice 3 0 0 0 0

48 kg Vrzáčková  Barbora Sport Judo Litoměřice 1 10 3 6 16
Smyshlieieva  Oleksandra 15.ZŠ Most 2 8 2 4 12
Nemčeková  Eliška 15.ZŠ Most 3 6 1 2 8
Čvančarová  Eliška 15.ZŠ Most 4 0 0 0 0

52 kg Kubík  Freja PRO SPORT Teplice 1 0 0 0 0
63 kg Žáková  Nikola Sport Judo Litoměřice 1 10 2 4 14

Malypetrová  Angela SC Luna Louny 2 8 1 2 10
Mudriková  Gabriela JV Judo Rumburk 3 0 0 0 0

70 kg Masopustová  Barbora Judo Ústí n.L. 1 0 0 0 0
.

Mladší  žactvo .
29 kg Prückner  Dominik PRO SPORT Teplice 1

Martinec  Michal JV Judo Rumburk 2
Ungr  Václav TJ VTŽ Chomutov 3
Štěpánek  Jakub Judo Kadaň 3
Papušek  Radek Judo Zbraslav 5
Šustr  Mojmír JC Litokan Litoměřice 5
Skokan  Tomáš TJ Sokol Bohušovice n.O. 7
Mělo  Maxmilián PRO SPORT Teplice 7
Šedivý  Martin DDM Děčín 9
Kapušanský  Vítek 15.ZŠ Most 9

32 kg Merha  František Judo Teplice 1
Moravec  Jakub TJ Sokol Bohušovice n.O. 2
Brejcha  Šimon PRO SPORT Teplice 3
Tvrdý  Karel Sport Judo Litoměřice 3
Manica  Petr TJ VTŽ Chomutov 5
Orozov  Baikham TJ VTŽ Chomutov 5
Vytlačil  Tomáš Sport Judo Litoměřice 7
Bureš  Lukáš PRO SPORT Teplice 7
Pavlík  Michal JV Judo Rumburk 9
Vlnatý  Vítek 15.ZŠ Most 9



Janko  David JV Judo Rumburk 9
Řešátko  Matěj DDM Děčín 9
Vopat  Tomáš TJ VTŽ Chomutov 9

35 kg Kubín  Ondřej PRO SPORT Teplice 1
Hampl  Jan Sport Judo Litoměřice 2
Masár  Evžen PRO SPORT Teplice 3
Fuhrmann  Jakub Sport Judo Litoměřice 3
Šlehofer  Stanislav JC Domažlice 5
Haškovec  Václav USK Praha 5
Nováček  Pavel TJ VTŽ Chomutov 7
Efler  Michal Sport Judo Litoměřice 7
Skácel  Jonáš JC Litokan Litoměřice 9
Sobotka  Martin DDM Děčín 9
Vytlačil  Lukáš Sport Judo Litoměřice 9
Vlasák  Adam Sport Judo Litoměřice 9
Pilous  Tomáš Sport Judo Litoměřice
Tichý  Josef Sport Judo Litoměřice
Bjorn  Kubík PRO SPORT Teplice

38 kg Ctibor  Jakub USK Praha 1
Čeredničenko  Erik PRO SPORT Teplice 2

42 kg Baatarjav  Munkh-Itgel JC Litokan Litoměřice 1
Kaltman  Jakub SK Judo Vyhlídka n.L. 2
Fiala  Tobie Glogal 4 Fit 3
Urgošík  Jakub USK Praha 4
Skopec  Karel TJ VTŽ Chomutov 5

46 kg Sýkora  Theodor SSZS Litvínov 1
Rottenberg  Martin TJ VTŽ Chomutov 2
Pondělíček  Oskar DDM Děčín 3
Veselý  Petr PRO SPORT Teplice 3
Pokorný  Adam Judo Ústí n.L. 5
Lašek  Theodor PRO SPORT Teplice 5
Melichar  Martin PRO SPORT Teplice 7

50 kg Filip  Maxmilián Elite Praha 1
55 kg Filip  Maxmilián Elite Praha 1

Krajčí  Jakub SK Judo Vyhlídka n.L. 2
Vyčítal  Ondřej JV Judo Rumburk 3

60 kg Paidar  Lukáš JC Domažlice 1
Armstrak  Daniel TJ VTŽ Chomutov 2
Fürst  Matyáš 15.ZŠ Most 3
Šafránek  Dominik PRO SPORT Teplice 4
Šícha  Mikuláš SK Kladno 5

+60 kg Jakeš  David Judo Teplice 1
Strapák  Petr Sport Judo Litoměřice 2

27 kg Vokounová  Melisa Judo Kadaň 1
Smilová  Nikola PRO SPORT Teplice 2

30 kg Masopustová  Apolena Judo Ústí n.L. 1
Šlehoferová  Ema JC Domažlice 2
Kundĺová  Barbora TJ VTŽ Chomutov 3

36 kg Smilová  Kamila PRO SPORT Teplice 1
Prokešová  Viktorie 15.ZŠ Most 2
Raková  Berenika JA Praha 3
Špánková  Jindřiška Judo Varnsdorf 4

40 kg Opálková  Kateřina TJ VTŽ Chomutov 1



Vorlíčková  Markéta JV Judo Rumburk 2
48 kg Kučerová  Veronika TJ VTŽ Chomutov 1

Řičicová  Hana Judo Varnsdorf 2
Koutecká  Anežka JV Judo Rumburk 3

+57 kg Dostálová  Barbora Judo Varnsdorf 1



Soutěž: Bodovaná soutěž staršího žactva
Datum: ########
Místo: Litoměřice
Pořadatel: Sport JUDO Litoměřice

Kategorie: Starší žáci Starší žákyně
Počty závodníků: 53 20
Počty závodníků z ÚK: 53 20
Počty závodníků v hmotnostech: Celkem: ÚK Celkem: ÚK
Pozn: -30  kg 2 2 -33  kg 4 4

-34  kg 9 9 -36  kg 1 1
-38  kg 2 2 -40  kg 3 3
-42  kg 7 7 -44  kg 3 3
-46  kg 3 3 -48  kg 4 4
-50  kg 5 5 -52  kg 1 1
-55  kg 9 9 -57  kg 0 0
-60  kg 11 11 -63 kg 3 3
-66  kg 2 2 -70 kg 1 1
-73  kg 1 1 +70 kg 0 0
+73 kg 2 2

Kluby:

Kategorie: Mladší žáci Mladší žákyně
Počty závodníků: 60 19
Počty závodníků v hmotnostech: Celkem: Celkem:

-29 kg 10 -27 kg 2
-32 kg 13 -30 kg 3
-35 kg 15 -33 kg 4
-38 kg 2 -36 kg 4
-42 kg 5 -40 kg 2
-46 kg 7 -44 kg 0
-50 kg 1 -48 kg 3
-55 kg 2 -52 kg 0
-60 kg 5 -57 kg 0
+60 kg 2 +57 kg 1

Závodníci  -  celkem z obou soutěží: 142
Kluby  -  celkem z obou soutěží: 22

SHRNUTÍ  SOUTĚŽE
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